
 

  

        

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 5 2  

на Столичния общински съвет 

 от 09.07.2015 година 

 
За учредяване на допълнително право на строеж от 18,88 кв.м. на 

ЖСК „ДОМЕНА-М” и сключване на анекс към сключен договор за 
учредяване право на строеж № РД-564-3089/18.12.2008 г., върху общински 
УПИ I - „за жилищно строителство и офиси” от кв.30Б, м. „Суха река - 
Ботевградско шосе”. 

На основание чл.37, ал.4, т.4 и ал.7 от Закона за общинската 
собственост, чл.57 и чл.59, т.3 от Наредбата на общинската собственост, 
чл.45, ал.2 от Закона за данъка върху добавената стойност, както и чл.21, 
ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 
и § 5 от Допълнителните разпоредби на Закона за уреждане правата на 
граждани с многогодишни жилищно-спестовни влогове 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :   

1. Дава съгласие Столична община да учреди в полза на ЖСК 
„ДОМЕНА-М” допълнително право на строеж от 18,88 (осемнадесет цяло 
и осемдесет и осем стотни) кв.м. върху общински УПИ I - „за жилищно 
строителство и офиси” от кв.30Б, м. „Суха река - Ботевградско шосе”, гр. 
София, със съставен акт за частна общинска собственост № 2150/ 
10.01.2005 г., вписан в книгите за вписване на Служба по вписванията с вх. 
рег. № 35024/13.07.2005 г., том XVIII, акт № 222, имотна партида № 
316291, представляващо разликата от настъпили промени в разгънатата 
застроена площ на жилищна сграда - секция 3 (секция „А”), вследствие на 
преработка на архитектурния проект по време на строителството - фаза 
„технически и работен проект”, като се приобщава част от плоския покрив 
и се образуват нови жилищни площи, която РЗП се променя от 1436,63 
(хиляда четиристотин тридесет и шест цяло и шестдесет и три стотни) 
кв.м. на 1455,51 (хиляда четиристотин петдесет и пет цяло и петдесет и 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



една стотни) кв.м., по актуална пазарна цена определена от сертифициран 
оценител в размер на 3286,00 лв. (три хиляди двеста осемдесет и шест 
лева), без ДДС. 

2. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 
анекс за допълнително учредяване право на строеж с ЖСК „ДОМЕНА-М” 
към Договор за учредяване право на строеж № РД-564-3089/18.12.2008 г., 
вписан в книгите за вписване на Служба по вписванията с вх. рег. № 
96645/19.12.2008 г., том XXVIII, акт № 270, имотна партида № 316291, при 
условията на точка 1 от решението. 

 
   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 09.07.2015 г., Протокол  № 85,  точка 31 от дневния 

ред, по доклад № СО-9402-3/9/25.06.2015 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   

 
       Елен Герджиков  

 


